

ÅRSREDOVISNING

för

Pella Kommunikation AB

Org.nr. 556913-3910

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pella Persdotter Feldtmann, Styrelseledamot
2026-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är kommunikationsrådgivning, copywriting, översättning, skribent- och manusarbete för alla medier samt projektledning inom informations- och kommunikationsområdet.

Företagets säte är i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat i jämförelse med föregående år. Nedgången förklaras främst av att ett omfattande heltidsuppdrag hos en av bolagets större kunder avslutades. Bakgrunden till det avslutade samarbetet var en förändring i kundföretagets externa konsultpolicy. Arbetet med att ersätta volymtappet med nya kunduppdrag har under slutet av året gett goda resultat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	708 760	1 392 146	875 879	306 071
Resultat efter finansiella poster	-441 608	326 621	10 273	-132 872
Soliditet (%)	28,18	66,32	63,83	73,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat p g a att ett stort kunduppdrag avslutades och att det tog en viss tid innan det ersattes med nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	182 424	248 410	480 834
Balanseras i ny räkning		248 410	-248 410	0
Årets resultat			-393 608	-393 608
Belopp vid årets utgång	50 000	430 834	-393 608	87 226

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	430 834
Årets resultat	-393 608
	<u>37 226</u>

Pella Kommunikation AB

Org.nr. 556913-3910

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>37 226</u>
37 226

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Pella Kommunikation AB

Org.nr. 556913-3910

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		708 760	1 392 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>708 760</u>	<u>1 392 146</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-119 827	-99 100
Övriga externa kostnader		-127 972	-131 805
Personalkostnader	2	<u>-902 823</u>	<u>-835 723</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 150 622</u>	<u>-1 066 628</u>
Rörelseresultat		-441 862	325 518
Finansiella poster			
Ränteintäkter		254	1 103
Summa finansiella poster		<u>254</u>	<u>1 103</u>
Resultat efter finansiella poster		-441 608	326 621
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>48 000</u>	<u>-48 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>48 000</u>	<u>-48 000</u>
Resultat före skatt		-393 608	278 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 211
Årets resultat		<u>-393 608</u>	<u>248 410</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	35 450	402 683
Övriga fordringar	3 602	200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 134	3 599
Summa kortfristiga fordringar	<u>45 186</u>	<u>406 482</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	264 285	375 929
Summa kassa och bank	<u>264 285</u>	<u>375 929</u>
Summa omsättningstillgångar	309 471	782 411
SUMMA TILLGÅNGAR	309 471	782 411
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	430 834	182 424
Årets resultat	-393 608	248 410
Summa fritt eget kapital	<u>37 226</u>	<u>430 834</u>
Summa eget kapital	87 226	480 834
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	48 000
Summa obeskattade reserver	<u>0</u>	<u>48 000</u>

Pella Kommunikation AB

Org.nr. 556913-3910

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 349	7 349
Skatteskulder		0	26 977
Övriga skulder		151 896	190 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>29 000</u>
Summa kortfristiga skulder		222 245	253 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		309 471	782 411

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
	varav kvinnor	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-20

Pella Persdotter Feldtmann

Pella Persdotter Feldtmann

Verkställande direktör

2026-04-20